
UCHWAŁA NR 01/06/04/2022 

Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych 

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

 z dnia 06 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej  

mgr Anety Urbaniak 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. 

zm.), w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669), §3 ust. 2 Statutu Akademii 

Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie, wg Procedury przeprowadzania czynności w 

przewodzie doktorskim na Wydziale Prawa i Administracji Wyższej Szkoły Finansów i 

Zarządzania w Warszawie określonej w Załączniku do uchwały Nr 01/12/2017 z dnia 15 

grudnia 2017 r. oraz §11 ust. 2 załącznika do uchwały Senatu Nr 1/30/10/2019 z dnia 30 

października 2019 roku określającej sposób postępowania w sprawie nadania stopnia 

naukowego doktora w Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie, uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Nauk Prawnych Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w 

Warszawie,  po zapoznaniu się z przebiegiem rozprawy doktorskiej, opinią promotora, opiniami 

recenzentów oraz wysłuchaniem przeprowadzonej dyskusji - w głosowaniu tajnym, postanawia 

przyjąć publiczną obronę rozprawy doktorskiej mgr Anety Urbaniak pt.: ,,Superficies solo cedit 

w polskim porządku prawnym”.  

                                                                  § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                          Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych 

                                                                                                 /-/ Dr hab. Paweł Sitek, prof. AEH 

 

 


